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Moaynb SFP WDM, nanbHoCTb 00 20kMm (14dB), 1310HM
SNR-SFP-W35-20

OnuncaHue

OLHOBOJIOKOHHbIN ONTUYECKN MoAy b C hopM hakTopoM SFP ang 1G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 1000Base-BX.
MpepHa3sHayeH o5 paboTbl B 0AHOMOAOBOM ONTUYECKOM BOMIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcuManbHas AallbHOCTb
20 kM, onTuyecknin 6opxxet 14dB, SC KoHHeKTOp, paboyas aAnnHa BoaHbI Tx/Rx: 1310/1550HM. MNMooaep>xkka hyHKLAN
DDM

*

.CooTBeTCcTBYeT pekomeHgaumnam SFF-8431 Multisource Agreement (MSA).
*OyHKUMA DDM MoxeT ObITb akKTMBMPOBaHa NMPOrpamMMHo.

BonblUMHCTBO Mogenen onTu4yecknx mogynenm SNR moryt
ObITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMBbILLJIEHHOM (

industrial

, UHOYCTPWasbHOM) UCMONHEHUM C Anarna3oHoM paboymx
TemnepaTyp:

-40..+85C

AN B UCNOJIHEHUN C PaCLUMpPEHHbIM (

extended

) Avana3oHoM TeMnepaTyp:

0..+85C

. BO3MOXXHOCTb U3roTOB/IEHNSA AAaHHOW N APYrnx
MoAesnien B TakKux MOANMPUKaLMAX YTOUHANTE Y

MeHe[ XKepoB.

Bce onTnyeckune TpaHcmeepbl SNR nognep>xmBatoT
PYHKLMIO LMEPPOBOA AMArHOCTUKN N MOHUTOPUHIa* (
DDMI/DOM

).

CoBMecTMMOCTb onTu4ecknx mogynen SNR c Ethernet-
obopypnosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell,
ForcelO, Huawei, Dlink, ZTE n ap. nponssoguTenen, a
Tak>xe ¢ obopynoBaHmeMm, Nnogaep >x1MBatoLWmm gpyrme
TexHonormamm nepegaydn gaHHbix: FibreChannel:
1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-
12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 u Ap. yTo4HANTe y
MeHe[ XKepoB.

*OyHKUMA DDM MoxxeT 6bITb akTMBMPOBaHa NMporpamMmMHo.
BO3MO>XHO M3roToBJIeHUEe ONTUYECKUX Moaysien C BawuMm sorotunom u P/N!

Obuwme

Twvn mopyns OOHOBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAY A 1Gbps

Twn onTu4eckoro BoJIOKHa SMF

LOnnHa BONHLI TX, HM 1310

onTuyecknn broagxeT,nb 14


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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